

וועדת הסל התכנסה באיחור - ואת הדחייה ישלמו החולים

מזה שנים שהאגודה וארגונים החולים דורשים כי הרכב וועדת הסל ייבחר לתקופה של 4 שנים ובכך, בין היתר, יבטח שהוועדה תתכנס במועד והתרופות ייכנסו לסל בינאר של כל שנה. [לחצו כאן לקישור לכתבה בישראל היום.](#)

כמו כן, הוועדה חייבת לכלול נציג מטופלים שישיע את תובנותיהם ומסקנותיהם של המטופלים בהתייחס לכל טכנולוגיה חדשה, ואנו קוראים לשר הבריאות להוציא לפועל את פניות ארגוני החולים בנוגע לעבודת וועדת הסל.

וועדה שתסייע להקטין את עומס העבודה על הרופאים באמצעות צמצום הטיפול שלהם באישורים רפואיים היא יוזמה מבורכת, אבל החלטותיה חייבות לכלול פתרון למטופלים הנדרשים לאישורים אלו

אתם מוזמנים [לקרוא את עמדת האגודה](#) בהתייחס להמלצות דו"ח ביניים של צוות שבחן את האישורים המנהליים הניתנים כיום על ידי הרופאים המטפלים במערכת הבריאות. נשמח לקבל התייחסויות והערות, על מנת שנוכל להציג בפני חברי הוועדה בשבוע הבא, יחד עם יתר הערותינו. כתבו לנו: info@patients-rights.org

רפורמה לא מושלמת: מסע הייסורים לרישיון לקנאביס רפואי

אנו מברכים על הרפורמה במעבר לניפוק קנביס באמצעות מרשמים, אך יחד עם זאת, קיימות בעיות רבות בהליכי ניפוק רישיונות לקנאביס רפואי שטרם נפתרו בהתייחסות להכשרת הרופאים: מורכבות ההליכים הביורוקרטיים, משכי הזמן בטיפול בניפוק המרשם, מודעות המטופלים לאפשרויות השימוש בקנביס רפואי והשלכותיו ועוד. לעיון באתגרים בניפוק מרשמים לקנביס - [לחצו כאן.](#)

לאור זאת, פנינו למנכ"ל משרד הבריאות ובקשנו לשלב נציג מטופלים לצוות לבחינת הרפורמה בשימוש בקנביס רפואי בראשות ד"ר גלעד בודנהיימר. [לחצו כאן וקראו באתר "כל זכות"](#).

ייעוץ רוקחי כלול בסל הבריאות – אל תהססו להשתמש בו

אנו מברכים את הרוקחים המציינים את "יום הרוקח" החודש (11.11) וקוראים למשרד הבריאות לחזק את מעמדם ולחייב את הקופות לספק ייעוץ רוקחי ייזום למטופלים.

להרחבה [לחצו כאן](#) וראו פנייה משותפת לאגודה ולארגון הרוקחים לח"כ יוני מישרקי, יו"ר וועדת הבריאות, לקראת הדיון בוועדת הבריאות שהתקיים ביום שלישי.

למידע נוסף לגבי הזכאות לייעוץ רוקחי בסל הבריאות, [לחצו כאן והיכנסו לאתר "כל הבריאות"](#).

שיתוף פעולה ייחודי של האגודה עם המכללה למינהל למיצוי זכויות של נפגעי פעולות איבה



מוקד הסיוע לנפגעי פעולות האיבה משתף פעולה עם פרויקט "הפירמה החברתית" במכללה למינהל. יחד אנחנו מעניקים סיוע הוליסטי לנפגעי פעולות איבה ושוודי מסיבת הנובה במיצוי זכויות בעזרת צוות סטודנטים וסטודנטיות למשפטים בשנים ב' וג' בקליניקה למשפט ובריאות (זכויות החולה).

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934

info@patients-rights.org

www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail